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Vinnarna av Skanskas gröna tekniktävling   
  
Ett mätinstrument att använda för förorenad mark och ett 
modulärt system för solceller och energilagring utsågs av juryn 
till de slutliga vinnarna i den spännande finalen av Skanskas 
gröna tekniktävling Deep Green Challenge.  

För att driva utvecklingen framåt inom grönt byggande söker och uppmuntrar 
Skanska genom tävlingen Deep Green Challenge ny grön miljöteknik. 
Tävlingen har pågått under hösten och i går var det dags för finalen, där tio 
finalister presenterade sina lösningar inför juryn och inbjuden publik på 
Skanskas huvudkontor i Stockholm. 

– Vi är mycket glada för det stora intresset för Deep Green Challenge. Det 
har varit ett tufft jobb för oss att sålla ut två slutliga vinnare av de totalt 60 
tävlingsbidragen. Vi kommer nu att matcha de vinnande lösningarna i 
kommande byggprojekt, något som kan bidra i vårt arbete för ett grönare och 
mer hållbart samhälle, säger Gunnar Hagman, affärsutvecklingsdirektör, 
Skanska Sverige. 

Vinnare av kategori Hus: Ferroamp Elektronik AB i Spånga för 
Energyhub. Ett modulärt system för integration av solceller och energilagring.  

Motivering: En ekonomiskt attraktiv och skalbar teknik som möjliggör en 
flexibel användning av förnyelsebar energi samt en intelligent effektreglering. 

Vinnare av kategori Väg och Anläggning: Envic-Sense AB, Västerås, för 
Freedd, ett mätinstrument för detektering av förorenade massor och vatten.  

Motivering: En ny innovativ teknik med en stor potential att spara tid, pengar 
och miljö när förorenad industrimark ska bebyggas. 

– Det intressanta med en miljötekniktävling är att små och stora företag har 
samma möjlighet att marknadsföra sig och få uppdrag för ett stort företag 
som Skanska. Tävlingsbidragen visar på bredden inom miljöteknikbranschen 
och vilken otrolig potential som finns för svensk miljöteknik, säger Per 
Simonsson, vd för samarbetspartnern Sustainable Business Hub. 

Läs mer om tävlingen Deep Green Challenge:  
www.skanska.se/sv/Om-Skanska/Deep-Green-Challenge/  
 
 
För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Gunnar Hagman, affärsutvecklingsdirektör, Skanska Sverige, 
tel: 010-448 34 87 
Skanskas direktnummer för media, tel: 010-448 88 99 
Björn Jernström, Ferroamp Elektronik AB, Spånga, tel: 070-930 89 82  

 



Peter Gårdhagen, Envic-Sense AB, Västerås, tel: 070-530 08 24 
 
Om Skanska i Sverige 
Skanska är ett av världens ledande projektutvecklings- och byggföretag med verksamhet 
inom hus- och anläggningsbyggande samt utveckling av bostäder och kommersiella lokaler. I 
Sverige har företaget cirka 11 000 medarbetare. Intäkterna för byggverksamheten uppgick 
2013 till cirka 30 miljarder kronor. Verksamheten inom bostadsutveckling sålde under 2013 
cirka 1 600 nya hem. Skanska erbjuder även tjänster inom offentlig privat samverkan. 


